
      Lümanda Valla
    TEATAJA

NR 17                                                                                           Aprill  2004 
PARANDUS

Eelmisesse lehte lipsas sisse viga: artiklis “Elanike ealine statistika” olid kogemata vahetusse läinud 
meeste ja naiste arvude tulbad.

Lümanda Laululind 2004
Pühapäeval,  11.  aprillil  toimus  Lümanda  kultuurimajas  järjekordne  Lümanda  Laululind  kontsert-
lauluvõistlus.  Seekordne  üritus  erines  varasematest,  sest  nii  lasteaias  kui  koolis  olid  toimunud juba 
eelvoorud ja pühapäevasele kontsert-võistlusele said eelvoorude parimad. Eelvoorudes osales kokku 48 
last-noorukit, kellest lõppvõistlusele valiti välja 27 (10 poissi ja 17 tüdrukut).
Pühapäevase võistluse žürii  koosnes  viiest  liikmest:  Risto  Reinsoo,  Sander  Viira,  Keete  Viira,  Teisi 
Valge ja noortele oli kaalukeeleks Arvo Piirsalu. 
Kontserti alustati  vanuserühmaga 7 – 9-aastased,  selles rühmas esines 9 last: Helena Lindau, Kevin 
Sirgo, Andre Treirat, Merlin Ader, Helena Kuivjõgi, Kaisa Tamm ja Argo Treirat. Järgnev vanuserühm 
tõi lavale kõige nooremad solistid vanuses 4 – 7 aastat ja kokku oli selles rühmas 7 last: Karl Alder 
Kuivjõgi, Stiiven Sirgo, Ott Kaarel Tõru, Marie Elis Kuivjõgi, Amaranta Lill Põld, Aleks Teller ja Andra 
Kuivjõgi. Vanuserühmas 10 – 12-aastased oli esinejaid 5: Leen Lindam, Anett Sirgo, Sille Lonks, Liise 
Leušev ja Andry-Sten Tõru. Kontserdi lõpetas vanuserühm 13 – 15-aastased ja neid oli kokku 6: Signe 
Lonks, Ott Aedmäe, Kalev Roost, Triin Juulik, Janika Raun ja Teele Viira. 
Peale mõningast mõtlemis- ja arutlemispausi oli žüriil laureaatide suhtes otsus valmis. Kõige noorema 
vanuserühma laureaadiks said Stiiven Sirgo lauluga “Kevad” ja Andra Kuivjõgi lauluga “Pilti joonistab 
väikene laps”, lisaks said kommikarbiga tunnustatud kõik selle vanuserühma esinejad. Vanuserühma 7 – 
9 laureaadiks said Kevin Sirgo lauluga “Mutt” ja Merlin Ader lauluga “Kaval kiitus”, lisaks anti välja ka 
kolmas laureaaditiitel ja selle sai Argo Treirat lauluga “Tingel-tangel”. 
10 – 12-aastaste laureaadiks said Anett Sirgo lauluga “Heia-hei” ja Andry-Sten Tõru lauluga “Pada ja 
katel”, lisaks märgiti ära veel Liise Leušev lauluga “Ema”. Vanuserühma 13 – 15 laureaadiks said Teele 
Viira lauluga “Sunny” ja Kalev Roost esitades “Kapteni laulu”. 
Oma lemmikud sai valida ka publik ja selle koha pealt ühtisid žürii ja publiku arvamused – LÜMANDA 
ÖÖBIK 2004 on Stiiven Sirgo ja LÜMANDA LÕOKE 2004 on Teele Viira.
Kogu kontsert  võeti  ka videosse ja  selle  alusel  valitakse valdadest  välja parimad 1.  mail  toimuvale 
Saaremaa Laululind 2004 kontsert-lauluvõistlusele.
Selleks aastaks on Lümanda laululinnud selgunud, aga kohtume kindlast jälle järgmisel aastal!

NB! LÜMANDA LAULULIND 2004 toetasid OÜ Saaremaa Lubjatööstus, OÜ Monistico, FIE Kristjan 
Lüüding  ja  Lümanda  Vallavalitsus.  Oma eripreemiad  andsid  välja  OÜ Pilguse  (Helena  Lindau´le), 
Lümanda Söögimaja (Kalev Roost´ale)  ning Lümanda valla  sotsiaalkomisjon (Ott  Kaarel  Tõru´le  ja 
Janika Raun´ale).
Suur tänu toetajatele!

http://www.pankrannik.ee/gfx/misc/ahv.jpg
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Uut metsaseaduses
18. märtsist jõustus osa Metsaseaduses tehtud muudatusi. Olulisem metsaomaniku jaoks on veel Metsateatise 
(edaspidi  MT)  vormi  ja  esitamise  korra  kehtestamine.  Vormikohase  MT  blanketi  saate  praegu  vaid 
metsaspetsialistilt. Vanal vormil esitatud MT loetakse mittenõuetekohaseks ja ei kuulu menetlemisele. Kõik 
enne 29. jaanuari k. a. esitatud MT-d kehtivad selle aasta lõpuni, pärast seda kuupäeva esitatud teatised ühe 
kalendriaasta  jooksul.  Metsa  omanik  või  tema  volitatud  esindaja  (volitus  peab  olema  kirjalik  ja  allkiri 
tõestatud ning koopia MT-le lisatud)  esitab nõuetele  vastavalt  täidetud MT enne raie-,  istutus-,  teede-  ja 
kraavide taastamise töödega alustamist kohalikule keskkonnateenistusele (kas otse valla metsaspetsialistile 
või  posti  teel  aadressil  93817  Kuressaare  Kadaka  1  Saaremaa  Keskkonnateenistus)  arvestusega,  et 
metsaspetsialistil on teatise läbivaatamiseks aega 15 tööpäeva. Selle aja jooksul annab ta metsateatise esitajale 
kirjaliku vastuse kavandatava tegevuse lubatavuse kohta, millele tuleb esitaja isiklikult järele või saadetakse 
see tähtkirjaga posti teel talle koju. Tegevust võib alustada kohe peale lubava otsusega MT kätte saamist.
Kuna osa Metsaseaduse parandusi jõustub alates 1. jaanuarist 2005, siis kõiki nõudeid, mida uus ametlik MT 
vorm esitab,  koheselt  ei  rakendata,  nende  kohta  saate  selgitusi  metsaspetsialistilt.  MT teisele  küljele  on 
kindlalt nõutud raiekoha kaarti,  milleks sobib vaid kas katastrikaardi (1:10 000) või katastriüksuse plaani 
originaalsuuruses  koopia.  Kui  kaarti  pole  võimalik  pöördele  kopeerida,  siis  lisada  viitega  MT-le  ja 
allkirjastatult eraldi lehel. Raiekoht tuleb punase pliiatsiga kaardil täpselt ära märkida.
Kui MT nõuetekohane täitmine tundub keeruline ja metsa majandamise võtted võõrad, siis abi saab vallast 
metsaspetsialisti käest. Kaasa võtke katastriüksuse plaan ja kinnistamisteade, kus on teie andmed peal. Enne 
helistage ette (tel. 45 76 471 või 45 76 342) ja lepime vastuvõtu suhtes sobiva aja kokku.

Lea Isup
keskkonnaspetsialist    

Kolmanda  veerandi  lõpus,  13.  märtsil  toimus 
Tornimäel põhikoolide näitemängupäev.  Lümanda 
kool astus üles J. Kunderi muinasjutuga “Vaeslaps ja 
talutütar”.  Etteasteid oli  11.  Lümanda kooli  esindas 
23  õpilast   teisest  üheksanda  klassini.  Peaosades 
esinesid  Eva-Kristina  Vatsfeldt  vaeslapse  rollis, 
Margit  Paju  talutütrena,  Laura  Maimjärv  kuradi 
vanamehena,  Annika  Kaal  vanamoorina  ning 
Kristiina  Valge,  Triinu  Larionov  ja  Maarjan  Rand 
kuradite  poegadena.  Lapsed  esinesid  erakordselt 
tublilt  ja  tulemuseks  oli  võitja   tiitel.  Järgmisel 
õppeaastal  korraldatakse  samalaadne  üritus 
Lümandas.
Kolmanda veerandi lõpetas juba traditsiooniks saanud 
õpioskuste  olümpiaad,  mis  oli  pühendatud 
emakeelepäevale.  Päev  õnnestus.  Lapsed  said  au-
hinnaks apelsine ja õunu. 
Vaheajal oli kutsutud Kuressaarde “Kalevite kodusse“ 
4.  klassi  tubli  e-viktoriini meeskond  “Tark  mees 
taskus”, kes saavutas üldkokkuvõttes maakonnas 3. - 
5. koha.
Läbitud  oli  meil   kolm  e-viktoriini  vooru: 
loodusõpetuse, eesti keele ja Eesti Vabariigi teemadel. 
Kohapeal tehtud viktoriinis oli  meil  jälle  õnne ning 
tulemusks oli 2. koht ja auhinnaks kommikell. Palju 
elevust  tekitas  kommisõber  Mesikäpp,  kes  kogu 
üritust juhtis.
Neljanda veerandi alguses, 2. aprillil toimus juba 11-
ndat korda KO-KO-KO ehk kolme kooli 

kohtumine.  Seekord  oli  üritus  meie  kooli  korraldada. 
Salmelt  ja  Kihelkonnalt  saabus  meile  kummastki  15-
liikmeline võistkond,  2 kohtunikku ja  lisaks veel 19 
õpetajat.  Võistlused  toimusid  nii  kooli-  kui 
kultuurimajas. 
Segavõistkondade  pingelise  võistlemise  tulemusena 
võitis “kollane” ehk Teele Viira võistkond, teiseks tulid 
“punased”  ja  kolmandaks  “violetsed”.  Et  kõik  kolm 
saavutasid  auhinnalise  koha,  söödi  preemiaks  torte  ja 
kooke  ning  jätkati  ühise  diskoõhtuga.  Diskost  võisid 
peale pileti lunastamist osa võtta kõik õpilased.
Neljapäeval,  8.  aprillil  toimus  Kuressaares  “School 
Fashion Show 04”, seal saavutas Anni Vanin nooremas 
vanuseastmes parima stendi tiitli. 
12.  aprillil  toimus  Kihelkonnal  algklasside 
taidluspäeva  eelvoor.  Õpetajad  Külli  Lindau  ja  Tiio 
Penu olid juba tükk aega valmistunud selleks ürituseks 
ning  läksid  võistlema  26  lapsega,  kes  on  selgeks 
õppinud näitemängu “Hunt ja kitsetalled”.
Tulemas on veel ka maakondlik õpioskuste olümpiaad 
3. ja 4. klassidele  23. aprillil, millest on plaan samuti 
osa võtta.
21.  aprillil  on  koolis  bioloogiakonverents,  mille 
organiseerijaks  ja  läbiviijaks  on  õpetaja  Tiina  Talvi. 
Seekord kaasatakse üritusele ka Kärla Põhikool.
 Soovin   eelseisvatele  üritustele  head  kordaminekut 
ning kõigile ilusat kevadet!

Huvijuht Pille Jõgi

Huvitööst koolis
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Sõnum Sinule, kui Sa
♥… oled 18-aastane ja vanem
♥… suitsetasid vähemalt viimase aasta vältel
♥… soovid vabaneda tubakasõltuvusest
♥… hoolid oma tervisest
♥… viivitasid siiani oma loobumisotsusega
♥… pole suutnud suitsetamist senini maha jätta

Tubakast loobumise rahvusvaheline võistlus “Loobu ja Võida!“ e “Quit & Win” toimub 
tänavu 02. – 29. maini.
Rahvusvahelisest võistlusest võtab osa üle 100 riigi. Kõikide riikide võitjate vahel tuleb
loosimisele superauhind 10 000 USA dollarit ja lisaks sellele veel Euroopa regioonis 2500 USA dollarit. 
Kõike seda on võimalik võita ka suitsetajal Eestist, kes loobub suitsetamisest  02. – 29. maini  ning on 
tulnud loosiga võistluse võitjaks.
Osavõtutalongi leiad ka Interneti aadressil: www.tai.ee projekt “Tubakast Lahti”
Tubakast loobumise võistluse võitjad Eestis avalikustatakse 31. mail. Võitjatele on ka auhinnad.

Oli tõesti üks tore päev
Alates detsembrikuust käivitus Lümanda koolis projekt 5. ja 6. klassi poistele sümboolse nimetusega TÖÖTUBA. 
Projekt on rahastatud Saare Maavalitsuse Alaealiste komisjoni poolt ja teenib laste vaba aja sisustamise eesmärki. Üks 
osa tegevusest hõlmab meisterdamist Aivo Treirati  käe all.  Jõuludeks treisid poisid küünlajalgu, millest osa viidi 
kingituseks  kaasa  lasteaeda.  Kooliõue  saab  kevadel  korda  omavalmistatud  luudade  abil.  Kohe-kohe  valmivad 
pesakastid  sulissõpradele.  Teise  poole  projektist  moodustavad  väljasõidud.  Senini  on  külastatud  Saaremaa 
Päästeteenistust  Kuressaares,  kolme näitust  (keskkonnakaitse,  Saaremaa pangad,  kunstinäitus soome-ugri  rahvaste 
etnograafiast) ja politseijaoskonda, kus meid väga lahkelt vastu võeti. Aga sellest viimasest sõidust räägivad juba 
poisid ise.
Talis 6. kl: Kõige rohkem meeldisid mulle relvad, mida politseinikud kasutavad. Eriti ägedad on snaiper- ja pump-
püss. Korrapidajatoas nägime kaameraid, millega jälgitakse kesklinna ja seal toimuvat. Nägime ka varjeautosid, bussi 
kurjategijate vedamiseks (selle kongis proovisime ka ise istuda), koera-autot ja tavalisi politseiautosid. Sain ka teada, 
et kui alaealine tõmbab suitsu või joob alkoholi, võib ta saada 600 krooni trahvi. Kuulsin seal veel palju huvitavat ja 
mulle tuli mõte, et ka minust võiks politseinik saada.
Kalev 6. kl:  Kõige lahedam oli relvadega lasta, õnneks ei olnud need laetud. Huvitav oli see, kui kaamera tõi ühe 
mehe linna vahelt  meile  nii  lähedale,  et  nägime,  kuidas  ta  lehte  luges.  Vahel  pidi  isegi  olema võimalik  ajalehe 
pealkirju lugeda. Sain teada väga palju huvitavat ja mitmeid mõtteid tuleviku kohta.
Aldo  6.  kl:  Kõik  oli  väga  huvitav.  Aga  nii  tõsise  töö  jaoks  peaks  korralikum maja  olema.  Rohkem võiks  olla 
kaameraid, et näeks kogu linna, siis oleks politseitöö lihtsam.
Ott 6. kl: Politseis töötab 42 inimest. Arestikambri ukse ees seisime, aga sees ei käinud. Selles hoitakse inimesi 
kahest ööpäevast kuni ühe kuuni. Sain teada, et politseiautol vilkuv sinine tuli tähendab väljakutset, punane aga seda, 
et tuleb peatuda.
Sander 6. kl: Kui ma politseimaja uksest sisse astusin, teadsin kohe, et sellest tuleb lahe värk. Ja tuligi. Sain näiteks 
teada, et revolver Makarov kaalub 800 grammi. Üldse tuli palju infot juurde, millest mul enne aimugi polnud.
Mihkel 6. kl: Muidugi meeldis ka mulle kõige rohkem see, et sain relvi käes hoida, eriti vahva oli pump-püss.
Andry-Sten 5. kl: Huvitav oli jälgida, kuidas kaks kaamerat linnas toimuvat ja kolmas arestikambrit jälgis. Elevust 
tekitasid püssid, nagu snaiper, uzi, pumppüss jt. Saime selga proovida kuulivesti ja osadel poistel pandi  käed või jalad 
raudu. Õues pandi meid kõiki korraga Mercedes-Benzi kongi. Mälestuseks sellest kõigest jäi meile politseipastakas ja 
väike liiklusraamat.
Madis 5. kl: Sain aru, kui lihtne on olla korralik koolipoiss, sest kes tahaks maksta trahvi näiteks 1000-8000 krooni 
varastamise eest. Ja ega kumminuia ette sattuda poleks ka naljaasi. Räägiti kõige muu kõrval ka politseinike riietusest, 
mis väga kena välja näeb. Saime istuda ka bussiroolis ja “vedada” taga kongis istuvaid “kurjategijaid”. Olen juba 
väikesest peale tahtnud politseinikuks saada, nüüd olen selles juba päris kindel.

Poiste positiivsetest arvamustest võib järeldada, et iga ettevõtmine, mis on päriselt poistele mõeldud, tasub ennast ära. 
Mis võikski õpetajale olla suurim tänu nähtud vaeva eest, kui poiste rahulolu ja küsimus, kuhu me veel läheme.

Erna Niit, Lümanda kooli õpetaja

http://www.tai.ee/
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20.  veebruaril  toimus  vastlapäeva  ja  vabariigi  aastapäeva 
tähistamiseks  perespordiõhtu.  Sellisel  kujul  toimus  üritus 
teistkordselt.  Kohaletulnud  õpilastest,  emadest-isadest, 
õdedest-vendadest,  vanaisadest-vanaemadest  moodustati  6 
võistkonda,  et  pidada  maha  viktoriin,  teatevõistlused  ja 
rannapalliturniirike.
Võistlustulle  asusid  võistkonnad  EINSTEIN  (kapten  Liia 
Aavik), AVE MARIA (Kati Lindau), KES VÕIDAB? (Anni 
Kaal), LIBLIKAD (Lelet Tamm), VSP (Pille Teller) ja TII 
(Sirje  Salumaa).  Valikvastustega  viktoriinis  olid  kolm 
paremat  VSP,  KES  VÕIDAB?  ja  EINSTEIN.  Topispalli 
pommitamises  jäigi  selgusetuks,  kes  võidab,  sest  2 
võistkonda  suutsid  seda  teha  võrdselt.  Kaptenite  Anni  ja 
Pille  võistkonnad  jagasid  esikohta  mõne  sentimeetrise 
edumaaga  võistkond  TII  ees.  Järgmises  teatevõistluses  – 
lumelabidate  rallis  ei  tekkinud küsimust,  kes  võidab,  sest 
võitis  KES VÕIDAB? Talle  järgnesid  TII  ja  LIBLIKAD. 
“Suusatamises”  näitas  teistele  kandu  VSP  TII  ja  KES 
VÕIDAB?  ees.  Pingelise  rannavolle  finaali  pääsesid 
EINSTEIN  ja  TII.  Siin  saigi  esimest  korda  tunda 
võidurõõmu EINSTEIN. Sellega oli esimene osa õhtust läbi. 

Kõikide teatevõistluste punkte kokku lüües selgus, et 
võitjaks  tuli  stabiilselt  esinenud  VSP  kapten  Pille 
juhtimisel. Võrdselt olid kogunud punkte TII ja KES 
VÕIDAB?.  Esikolmikule  järgnes  EINSTEIN ja  taas 
võrdsete punktidega AVE MARIA ja LIBLIKAD.
Algas  õhtu  teine  oodatud  sündmus  –  võrkpall  kooli 
tütarlaste  koondise  ja  emade-vanaemade  vahel. 
Pealtvaatajate  valjuhäälne  kaasaelamine  tegi  vist 
tüdrukud  veidi  ärevaks  ja  neil  tuli  tunnistada 
kogemustega  emade  võistkonna  paremust.  Ka 
noormeeste  ja  vilistlasvõistkonna  vaheline 
võrkpallivõistlus  lõppes  endiste  koolikaaslaste 
võiduga.
3  tundi  sportides  möödus  kiiresti.  Ametlik  osa  oli 
sellega lõppenud, kuid noored mängisid võrkpalli veel 
tunnikese. 
Tänud kõigile,  kes võistlusõhtu ladusale kulgemisele 
kaasa  aitasid  -  osalejatena-organiseerijatena  ja 
pealtvaatajatena.  Egas  midagi,  järgmisel  aastal  jälle 
vastlapäev tulemas. 

Peakohtunikuna tegutsenud Urve Vakker.

Koolipere spordiõhtu kultuurimajas

Lõppes ujumiskursus
06. aprillil lõppes 5. klassi ujumiskursus Kuressaare Gümnaasiumis. Esimest korda toimus tund 20. jaanuaril ja 
kokku toimus 10 tundi. See on loomulikult väga väike tundide arv, et õppida ujuma, kuid ikka parem kui mitte 
midagi. Treener õpetaja Norma Helde kogenud käe all on edusammud olnud alati väga suured. Nii ka sel aastal. 
Kes ennem oskas ujuda,  parandas aega märgatavalt.  Kellel  eelnevad kogemused ja oskused puudusid,  said 
ennast niiöelda vee peale. Eks suvel ole selle võrra julgem ise edasi õppida ja katsetada.
Selle aasta omapäraks oli, et tüdrukud ujusid väga hästi ja kiiresti ning hõivasid kontrollvõistlusel 5 esimest 
kohta.  Esikoht Kätriin Tammele (distants 50 m, aeg 21,12), teine Maarjan Rand (21,22), kolmas Ann Aedmäe 
(21,89). Kus on tase, esimesed kolm ühe sekundi sees! Järgnesid Margit Paju (23,41, parandas aega üle 20 
sekundi), viies Evelin Alas (25,19) ja kuues Kaarel Mai (25,4).
Meie kool on organiseerinud kursusi 22 aasta jooksul ja on omandanud selles suhtes hea maine. Loodame taset 
hoida ka edaspidi. 
Kursuse  heale  kordaminekule  aitasid  veel  kaasa  Kultuurkapitali  Saaremaa  ekspertgrupp  ja  Lümanda  vald. 
Täname koostöö eest ka AS Neomobile.

Urve Vakker

Emadepäeva kontsert

7. mail kell 19.00 lümanda kultuurimajas

esinevad lasteaialapsed, 
ettekandele tuleb lümanda kooli algklasside 

näidend “hunt ja kitsetalled”, toimub lasteaialaste tööde 
ning taimeseade- ja kunstiringi laste tööde näitus!  



OST  
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KULTUURITEATED
Arill

17.  aprill  – kell  10.00  Taritu vana rahvamaja juures  talgud. 
Plaanis  on  kuuri  lammutamine,  võsa  raiumine  ja 
õue korrastamine. Võta kaasa tööriistad! 

                   Lõunaks talgusupp.
18. aprill – kell 10.00 talgud Pihlarannas. Kaasa võtta rehad, 

hangud ja kirved!

Mai
07. mai – emadepäeva kontsert Lümanda kultuurimajas
23. mai – Taritu piirkonna arengukava koostamise kolmas 

koosolek

TEATED
 23. aprillil tähistame sportlikult jüripäeva. Algus kell 17.00, jalgpall algab kell 19.00. Olete kõik 

oodatud!
 14. juunil k.a. organiseeritakse pensionäridele ekskursioon Sõrvemaale, tutvumaks Sõrve poolsaare 

vaatamisväärsustega. Ekskursiooni juhendajaks on Urve Vakker. Üksikasjaline informatsioon hiljem.
Sotsiaalkomisjon

 Valla elanikud, kes soovivad oma loomi realiseerida A/S SLPT lihaosakonda 2004. a. augusti-, 
septembri-, oktoobri-, novembri-, detsembrikuudel, palume loomad Vallavalitsuses registreerida 
hiljemalt 01. maiks k.a. telefonil 45 76 471 Aksel Penu

 13. juunil kell 11.00 toimuvad Lümanda spordiväljakul valla meistrivõistlused. Vanuseklassid: P / T 
(kuni 12 a.); M/N; MV/NV. Alad: 60m; kaugushüpe; kuulitõuge; 600m T, N, NV; 1000m P, M, MV; 
pallivise P, T

 Sihtasutus Turvaline Saaremaa kaardistab ja edaspidi likvideerib Lümanda vallas isetekkinud 
prügiladestamiskohti, ohtlikke jäätmeid (metsa all olevad akud, õlifiltrid, vanaõli tünnid jne), 
roostetanud vanametalli hunnikuid, mida vanametalli kokkuostjad pole tahtnud, vanu väetisehoidlaid, 
väiketanklaid.

Palun andke teada, kui kellegi kinnistul on eelnimetatud jäätmeid või keegi teab, kus sellist kraami asub, 
valla keskkonnaspetsialistile Lea Isupile hiljemalt 20. aprilliks tel 45 76 471. 
Peale selle saab kohad üle vaadata ja kaardistada.
Teeme oma valla puhtaks!

* Ostan kõrvitsaid,
     tel. 45 45 449

Tulge jüripäeval, 
23. aprillil 

TALGU
Koguneme kell 9.00 

kooli juurde
Ootame appi ka Lümanda 

külarahvast ja laste koduseid. 
Eriti oodatud on kiviaia 
ladujad. Rehad kaasa!

ootan kõigi ostu-, 
müügi- või vahetus-
soove kas telefonil 45 
76 342 (Heilika), 
faksil 45 76 372, kirja 
teel Lümanda 
Vallavalitsus 93301 
Lümanda Heilika 
Reinvart või e-posti 
aadressil 
heilika.lymanda@saare.
info

Eelteade!
Atla küla II kokkutulek toimub 
26. ja 27. juunil Rannamäel.

Info tel. 52 78 417

SA Ülikoolide Keskus Saaremaal pakub soodsa 
hinnaga kolme ühepäevast täiendõppekursust, 

mis võiksid huvitada nii ilu, praktilisuse kui 
lisateenisvõimaluse seisukohast.

MURUD
• Murusegude koostamine
• Murude rajamine ja õige hooldamine
• Siirdmuru

Maht: 6 tundi
Hind: 260 krooni 
Koht: Ülikoolide Keskus Pargi 5a Kuressaare
Aeg:  27. aprill. Registreerida 18. aprilliks! 
Kes ees – see sees!
Lektor Eesti Põllumajandusülikooli õppejõud Henn 
Raave
Registreerimine: mail: yks@tt.ee ; Tel. 55 42426 
Jäta oma kontakttelefon või meiliaadress.

SEENEKASVATUS
• Seenekasvatuse tehnoloogiad 

harrastuslikuks
       ja tööstuslikuks arendamiseks
• Viljeldavad seeneliigid
• Seente säilitamine, töötlemine ja 

kaubastamine
Maht: 8 tundi
Hind: 340 krooni 
Koht: Ülikoolide Keskus Pargi 5a Kuressaare
Aeg: 26. aprill. Registreerida 18. aprilliks! 
Kes ees – see sees!
Lektor Eesti Põllumajandusülikooli õppejõud Märt 
Hanso
Registreerimine: mail: yks@tt.ee ; Tel. 55 42426 
Jäta oma kontakttelefon või meiliaadress.

mailto:yks@tt.ee
mailto:yks@tt.ee
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Õnnitleme  juubilare !
Aprill

AINO TARK 85 Leedri küla

ROBERT LIIV 83 Leedri küla
HILDA-HELENE MÕLDER 83 Riksu küla

ASTA TIMMAS 82 Lümanda

AINO VIRVES 80 Koki küla

FERDINANT ARMVERT 75 Kotlandi küla
JOHANNES PÕLD 75 Mõisaküla

VALVE VAIKSAAR 70 Põlluküla

AINO REMMELGAS 65 Lümanda
REIN NIIT 65 Koimla küla

Mai 
NIINA SALONG 87 Koimla küla
LEIDA SEIL 87 Koki küla
EMILIE LAHT 87 Kotlandi küla

ROSILDE-JOHANNA  MEIER 84 Varpe küla 
ENDEL LING 80 Lümanda
VAIKE DEMTSENKO 80 Riksu küla

ÕIE PUUSEPP 75 Koki küla 
              

LAINE SELIRAND 70 Kuusnõmme 

                                         

 

MÄLESTAME LAHKUNUID
         
  Voldemar Valge 1921 – 2004

  

Toimetaja Heilika Reinvart, tel 45 76 342
heilika.lymanda@saare.info

keeletoimetaja Liia Raun
kodulehekülg:

http://lymanda.saare.info

Trükk: Saarte Trükikoda, trükiarv 350

12. veebruar 2004. a.
VOLIKOGUS:

1.  Valla arengukava korrigeerimine
2.  2004. a. vallaeelarve II lugemine
3.  Koolilõuna kompenseerimine riiklikest 

vahenditest
4.  Lümanda koolimaja maaüksuste 

munitsipaalomandisse taotlemine
5.  Munitsipaalomandisse taotletava Pihla-

Ranna maaüksuse jagamine kaheks 
maaüksuseks

6.  Katastriüksuste sihtotstarbe määramine 
kodanike avalduste alusel (Aare Roost 
Kuusnõmme k., Jaanika Jõgi Riksu k., 
Endel Lember Jõgela k., Meeta Vilba, 
Anna Ruumet, Madis Vakrõm Kotlandi 
k., Kadri Papp Himmiste k., Meelike 
Emilie Wikken Karala k., Jane Mölder 
Atla k., Eevi Tamander ja Eena Huss 
Atla k.)

7.  Maade ajutisse kasutusse andmine
8.  Maakorralduskava muutmine (Koovi k. 

Pussa ja Pussa-Ruumeti maaüksuste 
vahelise piiri muutmine)

9.  Läänesaarte alamvesikonna asulate vee- 
ja kanalisatsioonirajatiste 
rekonstrueerimise ja laiendamise 

Õnnitleme lapse sünni 
puhul !

KRISTI TUULING
14. veebruar 2004

      Vanemad     Aive Tuuling
            Ants Tuuling

Riksult
                        

23. märts 2004. a.
VOLIKOGUS:

1.  Valla arengukava korrigeerimine (II lugemine)
2.  Arvamus Lümanda valla alade Natura 2000 võrgustiku 

kaitse alla võtmise ettepanekule
3.  Tähtaja määramine vabade põllumajandusmaade 

kasutusvaldusse taotlejatele kokkulepete sõlmimiseks
4.  Pihla-Ranna maaüksuse munitsipaalomandisse taotlemine
5.  Lasteaia maaüksuse munitsipaalomandisse taotlemine
6.  Karala küla Randeli ja Liiva-Toomuse maaüksuste 

detailplaneeringu kehtestamine
7.  E. Tamander, E. Huss avaldus detailplaneeringu 

algatamiseks Atla k. Hülgeranna kinnistule
8.  Karala-Austla maakorralduskava muutmine (Valentina 

Fjodorova avaldus)
9.  Lümanda Põhikooli pedagoogide töö tasustamise alused 

2004. a.
10. Audiitori määramine
11. Kuressaare Linnavolikogu pöördumine
12. Volikogu määruse nr  37 21.02.2002. a. Sotsiaaltoetuste  

maksmise korra määramine muutmine
13.  Kodanik Vello Vallimaa avaldused

http://lymanda.saare.info/
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